Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 28 sierpnia (9 września) r. b. o godzinie 10-iej zrana, w biurze tegoż Magistratu odbywać się będzie głośna (in plus) licytacja na wypuszczenie w dzierżawę trzech działów gruntu w wsi Dubrcu Wielkim w ilości mórg 18 pretów 200 należącego do Kassy Miejskiej, na czas od dnia 1 (13) stycznia 1876 r. do tegoż dnia i miesiąca 1879 r. Licytacja rozpocznie się od summy rocznej rs. 38 kop. 95. Warunki licytacyjne mogą być przeglądane codziennie w Magistracie.

Kalisz dnia 2 sierpnia 1875 r.
Za Prezydenta Szulakiewics. — Sekretarz Smotrycki. (482 3-2)

Rejent Kancellarii Ziemiańskiej w Kaliszu.

Podaje do wiadomości, iż na mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w Kaliszu z dnia 25 lipca (6 sierpnia) r. b. № 3952, w domu № 37 w Kaliszu sprzedane zostaną przez publiczną licytację, przed podpisanym Rejentem w dniu 14 (26) sierpnia r. b., od godziny 2-iej poczynając, następujące przedmioty: a) złoto; b) srebro; c) brylanty; d) medale; e) meble; f) fajans; g) porcelana; h) szkło; i) miedź; k) żelazo; l) cyna; ł) mosiądz; m) bielizna; n) pościel; o) garderoba, i inne przedmioty do spadku po s. p. Dyonizym Wicherzyckim otwartego, należące.

Kalisz dnia 5 (17) sierpnia 1875 r. Stanisław Białobrzęski. (487)

Rejent Kancellarii Ziemiańskiej w Kaliszu.

Zawiadamia strony interessowane, że z mocy Rezolucji JW. Prezesa Trybunału kaliskiego d. 15 (27) lipca r. b., Nr. 3,698 przed podpisanym Rejentem w dniu 12 (24) sierpnia 1875 roku o godz. 10 zrana i dni następnym w mieście Kaliszu przy ulicy Józefina w domu Najmana Golińskiego Nr. 558 obok Trybunału, sprzedawane będą przez publiczną licytację ruchomości; meble, porcelana, szkło, garderoba i bielizna do spadku po Kazimierzu Biernackim b. właścicielu dóbr Bartochowa i Małkowa należące, a to za gotowe zaraz płacić się mające pieniądze.

Kalisz dnia 18 (30) lipca 1875 r. Wilhelm Grabowski. (483)

## OSOBA

posiadająca znajomość języka rossyjskiego i niemieckiego, życzy sobie znaleźć odpowiednie utrzymanie w mieście Kaliszu. Przy umowie stosowna kwalifikacja może być złożoną. Blizsza wiadomość w Redakcji „Kaliszanina.” (485)

## NAUCZYCIEL